
 

Patogių krūtų

pagalvėlių rinkinys
 

2 vnt.

 

SCF157/02

Patogumas ir apsauga
Itin patogios krūtų pagalvėlės

Itin minkštos „Philips Avent“ krūtų pagalvėlės SCF157/02 dedamos į liemenėlės vidų, kad apsaugotų jūsų

spenelius nuo dirginimo bei sugertų pieno perteklių.

Maksimalus komfortas

Sugeria pieno perteklių

Padeda sumažinti nemalonų pritvinkusių krutų pojūtį

Maksimali apsauga

Apsaugo skaudančius spenelius

Krūtų pagalvėles galima naudoti maitinant krūtimi arba nutraukiant pieną



Patogių krūtų pagalvėlių rinkinys SCF157/02

Ypatybės Specifikacijos

Sugeria pieno perteklių

„Philips Avent“ pieną sugeriančios krūtų

pagalvėlės (be skylučių) sugeria pieno

perteklių, kai maitinate ar naudojate

pientraukį.

Padeda sumažinti nemalonų pritvinkusių

krutų pojūtį

Padeda sumažinti nemalonų pritvinkusių

krutų pojūtį

Apsaugo skaudančius spenelius

Orui pralaidžios krūtų pagalvėlės apsaugo

skaudančius ar įtrūkusius spenelius, kad jie

greičiau sugytų. Švelnus spaudimas padeda

sumažinti nemalonų pritvinkusių krūtų pojūtį.

Jose esančios skylutės leidžia cirkuliuoti orui.

Tinka maitinant krūtimi arba nutraukiant

pieną

Krūtų pagalvėles galima naudoti maitinant

krūtimi arba nutraukiant pieną. Prie jų

pridėtos itin minkštos apsauginės krūtų

pagalvėlės.

 

Apsauga nuo

Skaudantys speneliai

įtrūkusių spenelių

Medžiaga

Apsauginės krūtų pagalvėlės: Silikoninis

Kas pridedama

Orui pralaidžios krūtų pagalvėlės: 2 vnt. / vnt.

Pieną sugeriančios krūtų pagalvėlės be

skylučių: 2 vnt. / vnt.

Itin minkštos apsauginės krūtų pagalvėlės: 2

vnt. / vnt.

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn.

 

* Šioje skiltyje pateikiamos naudotojų nuomonės apie

gaminį. „Philips“ atsiriboja nuo šioje skiltyje pateikto

naudotojų turinio, todėl visa joje pateikta techninė

informacija ir (arba) patarimai dėl gaminio naudojimo

nėra laikomi oficialia „Philips“ informacija.

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑07‑24

Versija: 2.2.1

EAN: 50 12909 00564 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

